
N. COGNOME NOME
1 ADOBBATO ROCCHINA ROSETTA
2 ALBANESE DIEGO
3 ARGONETO PIERLUIGI
4 BITETTI STEFANO
5 BLASI ANNA CHIARA
6 BOCHICCHIO MARIA ELENA
7 BOZZA BRACUTO ANGELO
8 BRAICO ANNA
9 BRINDISI UMBERTO

10 BRUNO BARBARA
11 CALACE ROSA
12 CALCIANO MARCO VITO
13 CARRETTA ELIGIO
14 COLUCCI TIZIANA
15 DE CARLO SEVERINO
16 DE MARZIO DOMENICA
17 DI LORENZO FRANCESCO
18 DIMO MASSIMO
19 D'ONOFRIO TOMMASO
20 FABBROCINO DONATO
21 FAGGELLA MARIANGELA
22 FARAONE CLAUDIO ROCCO
23 FERRARO ANTONIO
24 FESTA CONSIGLIO MARCO
25 GALTIERI MARIA CARMELA
26 GIALDINI ANTONIO
27 GIGOTTI ROBERTO
28 GIOIA MARIANGELA
29 GIZZI CAPINA
30 IELASI DOMENICO
31 LACETRA ANTONIO CARMINE
32 LA SALVIA GERARDO
33 LATRONICO MARIAGRAZIA
34 LINZALONE LUCIA
35 LOPERFIDO MARA
36 MEDICA TONINO
37 MICUCCI PASQUALE
38 MISEO PANCRAZIO
39 MONTEMURRO FRANCESCO
40 NICOLETTI COSIMO DAMIANO
41 NICOLETTI EMANUELE
42 PAGLIUCA GIUSEPPE
43 PARADISO ANTONELLA NICOLETTA
44 PERRUCCI PIETRO
45 PIETRAFESA ANNAMARIA
46 QUAIATTINI PALMERI ANDREA
47 RUSSO ELENA
48 SALVATORE CARMELA
49 SANTINI STEFANO
50 SCAGLIONE LUIGI
51 TARATUFOLO STEFANIA
52 TIRI MARIANGELA
53 TUTINO ROCCO GAETANO
54 VIGGIANO GABRIELLA
55 VIZZIELLO BRUNA
56 VIZZIELLO GIOVANNA

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 1
 Esperto in pianificazione aziendale e analisi strategica



N. COGNOME NOME
1 ACINAPURA ANTONIO
2 BEVILACQUA SAVERIO
3 BONSERA ANNA
4 BRIENZA MARIA PIA
5 CANZONIERO FRANCESCO
6 CAPEZZUTO SALVATORE
7 CAPPIELLO MARIA
8 CAPUTI MATILDE
9 CATUCCI GIUSTINO

10 CORRADO MILENA
11 D'ALESSANDRI RAFFAELE
12 D'ARANNO MARIA POMPEA
13 DEFINA CELESTE
14 DELFINO CARLO
15 DI GIOVANNI SILVIO
16 DI GIOVANNI PAOLO
17 GIAMMARIA STEFANO
18 LEMBO MARIA SABINA
19 LOCILENTO ELISABETTA
20 MAGNANTE GIANPAOLO
21 MASTROBERTI GIUSEPPE
22 MECCA VITO
23 MELE ROSA
24 MORELLI LILIANA
25 NICOLIA LUCIA
26 PALERMO GIUSEPPINA
27 PASTORE FABIO
28 PERRUCCI PIETRO
29 PESARINI ROCCO
30 PESSOLANI ROCCO DONATO
31 PETRUZZELLI ALESSIA
32 POTENZA GIUSEPPE
33 QUARATINO GRAZIA MARIA
34 RITO LUCIA
35 ROMANIELLO GIUSEPPE
36 TRENTO SIMONA
37 VALLONE NATALE
38 VISCEGLIA GIOVANNA
39 VIZZIELLO GIOVANNA
40 ZIFARONE ANGELA

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 2
Esperto giuridico con specifica competenza in procedure d'attuazione di Piani e 

Programmi Comunitari



N. COGNOME NOME
1 ALBANESE DIEGO
2 ALLEGRETTI NICOLA
3 BALDASSARRE ELISABETTA
4 BIFULCO RAFFAELE
5 BITETTI STEFANO
6 BLASI ANGELA
7 BONSERA ANNA
8 BRIGANTE ANTONIO GAETANO
9 BRUNO ANTONIO

10 CAGGIANO LUCIA
11 CALBI ANTONIO
12 CANTISANI ROCCO
13 CANTISANI DONATO ANDREA
14 CAPPIELLO MARIA
15 CARBONE GIUSEPPINA
16 CARRETTA CLAUDIA
17 CENTODUCATI MARIA ANTONIA
18 CORRADO MARCELLO
19 COSENZA GIUSEPPE
20 D'AMATO GIOVANNA
21 D'APONTE TULLIO
22 DEFINA CELESTE
23 DELFINO DOMENICO
24 DELIA COSIMA
25 DEMARINIS MARIANGELA
26 DI NOIA DORIAN
27 DIGIORGIO FRANCA
28 DOLCE MARIANNA
29 DOTTRINI VINCENZO
30 ESPOSITO LUIGI PAOLO GIOSUÉ
31 FABBROCINO DONATO
32 FERRARA ROCCHINA
33 FERRI NICOLA
34 FIGLIOLO GIOVANNI
35 FISCELLA ALESSANDRO MARCELLO
36 FRACCALVIERI MARIA
37 FRADDOSIO BOCCONE LAURA
38 FUCCI GIUSEPPINA
39 GAGLIARDI FRANCESCO
40 GALASSO MARIA ANTONIETTA
41 GERARDI MARIA
42 GIAMMARIA STEFANO
43 GIANSANTI LIDIA
44 GIGOTTI ROBERTO
45 GIOIA MARIROSA
46 GIOJA GIOVANNA
47 GIORDANO CANIO
48 GRANDINETTI ROSITA
49 GRANELLI ANDREA BRUNO
50 IALLORENZI PASQUALINO ANTONIO
51 IELASI DOMENICO
52 LA FORESTA DANIELA

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 3

Esperto in prog. e/o attuazione di progetti e programmi di sviluppo locale in 
ambito culturale e turistico anche in riferimento ai grandi attrattori 



N. COGNOME NOME

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 3

Esperto in prog. e/o attuazione di progetti e programmi di sviluppo locale in 
ambito culturale e turistico anche in riferimento ai grandi attrattori 

53 LABANCA SILVIO
54 LACETERA ENZA
55 LALINGA GIUSEPPE
56 LANZALONE MARIA
57 LAPENNA LUCIA
58 LAPENTA MANUELA
59 LARAIA ROCCO
60 LARAIA ELISA
61 LATRONICO MARIAGRAZIA
62 LAURITA VITO
63 LAZZARI SILVESTRO
64 LIMONGI POMEPEO
65 LIMONGI BIAGIO
66 LINGUERRI OLINDO
67 LIUZZI MARIO
68 LO SPINOSO ANGELO
69 LOMBARDI MARIAGIOVANNA
70 LOTITO MARIA TERESA
71 LOVISCO MASSIMO
72 LUONGO VITANTONIO
73 MACCHIAVELLI ANDREA
74 MANFREDI FRANCESCO
75 MASTROBERTI GIUSEPPE
76 MAURELLA PASQUALE
77 MELE ROSA
78 MELILLO GIUSEPPE
79 MICHELE GIUSEPPE VINCENZO
80 MITIDIERI GAETANO GIACOMO
81 MONTEMURRO FRANCESCO
82 MORELLI LILIANA
83 MORESE ANTONIO GAETANO
84 MUSCIO MICHELE
85 NICOLETTI EMANUELE
86 NICOLETTI COSIMO DAMIANO
87 NICOLIA LUCIA
88 OSTUNI CINZIA
89 PALERMO FILOMENA
90 PARZIALE SALVATORE
91 PASSARELLI GIOVANNI
92 PASTORE ANTONIO
93 PATERNÓ CLAUDIO
94 PATRUNO LUCIA ROSARIA
95 PATURZO MARIANO
96 PERCARIO ANTONINO MARIO
97 PERCOCO ANNALISA
98 PETRACCA ALTIERI ROSA MARIA
99 PIERRI SALVATORE

100 PIETRAFESA ROCCO
101 PIETRAFESA MARIA
102 PIETRAFESA GIOVANNA
103 PIETRAFESA ANNAMARIA
104 PISCOPIA ANNA



N. COGNOME NOME

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 3

Esperto in prog. e/o attuazione di progetti e programmi di sviluppo locale in 
ambito culturale e turistico anche in riferimento ai grandi attrattori 

105 POMARICO GIUSEPPE
106 PUGLIESE GIUSEPPE
107 RESCIO PIERFRANCESCO
108 RICCIARDI GIACOMO
109 RINALDI MARIA ROSARIA
110 ROMANO MARCELLO
111 ROMEO ANNALISA
112 RONDINELLA DONATO PIO
113 RONGA GIUSEPPE
114 ROSATI ANGELA
115 ROSIELLO CARMELA
116 RUSSO ELENA
117 SANTARSIERO MARISA
118 SANTARSIERO CANIO
119 SANTERAMO MARIA RITA
120 SCHIAVONE ANTONIO
121 SCHIAVONE GAETANO
122 SPINA GIUSEPPINA
123 STIGLIANO DOMENICO ANTONIO
124 STOLFI SAMANTA
125 TEMPONE ALBA
126 TRENTO SIMONA
127 TROTTA MARIANNA
128 ULIVI SARA
129 VALENTINI MICHELA
130 VALLONE NATALE
131 VARASANO ROMANA ANITA
132 VENOSA DANIELA



N. COGNOME NOME
1 ACINAPURA ANTONIO
2 ADOBBATO ROCCHINA ROSETTA
3 ALLEGRETTI NICOLA
4 BEVILACQUA SAVERIO
5 BRAICO ANNA
6 BRIGANTE ANTONIO GAETANO
7 BRINDISI UMBERTO
8 CALCIANO MARCO VITO
9 CAPEZZUTO SALVATORE

10 CAPRIUOLI ALESSANDRO
11 CAPUTI MATILDE
12 CATUCCI GIUSTINO
13 CENTODUCATI MARIA ANTONIA
14 CIRIGLIANO VINCENZO
15 CLOROFORMIO LEONARDO
16 COLUCCI LUCIANO
17 COLUCCI TIZIANA
18 CORRADO MILENA
19 CORRADO MARCELLO
20 CRESCENTE MARIO VINCENZO
21 CUCCARESE MARIA
22 DE LUCA MARIA TERESA
23 DE STEFANO ADAMO
24 DELFINO CARLO
25 DEMMA NICOLA
26 DI LORENZO FRANCESCO
27 DI MARZIO DOMENICA
28 DIGIORGIO ANNUNZIATA
29 DIGIORGIO FRANCA
30 DIMO MASSIMO
31 FERRARA ROCCHINA
32 FERRI NICOLA
33 FISCELLA ALESSANDRO MARCELLO
34 FRACCALVIERI MARIA
35 GALTIERI MARIA CARMELA
36 GIOJA GIOVANNA
37 GIZZI CAPINA
38 GRANDINETTI ROSITA
39 LACETRA ANTONIO CARMINE
40 LANZALONE MARIA
41 LA SALVIA GERARDO
42 LARAIA ROCCO
43 LAROCCA FABIO
44 LEONE IDA
45 LIMONGI MIRELLA
46 LIUZZI BRIGIDA ANNA
47 LIUZZI MARIO
48 LOCILENTO ELISABETTA
49 MAGNANTE GIANPAOLO
50 MANFREDI FRANCESCO
51 MARAGNO ANNUNZIATA
52 MARTURELLA MARIA FRANCESCA
53 MATRANGOLO ROSSELLA

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 4
 Esperto in procedure amministrative legate alla gestione di bandi e/o alla 

rendicontazione dei finanziamenti pubblici



N. COGNOME NOME

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 4
 Esperto in procedure amministrative legate alla gestione di bandi e/o alla 

rendicontazione dei finanziamenti pubblici

54 MELE STEFANIA
55 MIANULLI MARIA VITA
56 MICUCCI PASQUALE
57 MORESE ANTONIO GAETANO
58 OSTUNI CINZIA
59 PALERMO GIUSEPPINA
60 PASTORE FABIO
61 PATERNÓ CLAUDIO
62 PESARINI ROCCO
63 PESSOLANI ROCCO DONATO
64 PETRUZZELLI ALESSIA
65 POLICELLI ROSSELLA
66 PUGLIESE GIUSEPPE
67 QUAIATTINI PALMERI ANDREA
68 RAGO TIZIANA
69 RAGONE MICHELE
70 REGA ADRIANO
71 RITO LUCIA
72 ROMANIELLO GIUSEPPE
73 SANTARSIERO MARISA
74 SCAGLIONE LUIGI
75 SCHIAVONE GAETANO
76 STABILE CATERINA
77 STIGLIANO DOMENICO ANTONIO
78 TARATUFOLO STEFANIA
79 TIRI MARIANGELA
80 TOTARO PASQUALE
81 ULIVI SARA
82 VIGGIANO GABRIELLA
83 VIZZIELLO BRUNA
84 ZANELLO GIOVANNA



N. COGNOME NOME
1 ARCIERI LAURA
2 BASTO ANNAMARIA
3 BIFULCO RAFFAELE
4 BOCCIA ALESSANDRO
5 BONITATIBUS EVA
6 BOTTE PIETRO
7 BOVINO ROSARIA ANGELA
8 BOZZA BRACUTO ANGELO
9 BRANCATI SIMONA

10 BRIENZA MARIA PIA
11 BRINDISI MARIANGELA
12 CALCIANO MARIANGELA
13 CANNELLA LUIGI
14 CANOSA GIOVANNA MARIA
15 CANTISANI ROCCO
16 CAPORASO GIANLUCA
17 CAPPELLI TERESA
18 CAPUTI PASQUALE
19 CARBONE FILOMENA
20 CASCINO MARIATERESA
21 CELANO MASSIMO
22 CENTONZE ELEONORA
23 CIERVO ANTONELLA
24 CIGNARALE MICHELE
25 CIMARRUSTI ROBERTO ANTONIO
26 CLOROFORMIO LEONARDO
27 CORONATO ANTONIO
28 COSENZA GIUSEPPE
29 CUDEMO ROSSELLA
30 D'AMATO GIOVANNA
31 DE CARLO LAVINIA
32 DE MEO IRANNA
33 DE NICTOLIS PAOLO
34 DE STEFANO ANNA
35 DEMARINIS MARIANGELA
36 DI DECO AGATA
37 DIGIORGIO ANNUNZIATA
38 EBREO MARIAPIA
39 ESPOSITO LUIGI PAOLO GIOSUÉ
40 FABBRICATORE IVAN
41 FAGGELLA MARIANGELA
42 FRADDOSIO BOCCONE LAURA
43 FUCCELLA PALMAROSA
44 FUCCI GIUSEPPINA
45 GABBIANI SIMONA
46 GALELLA ALESSANDRO
47 GENTILE GIUSEPPE
48 GIANSANTI LIDIA
49 GIGLIO ARTURO
50 GIOVANNUCCI LIVIO
51 GRANELLI ANDREA BRUNO
52 GRANIERI GIUSEPPE

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 1 
Esperto in comunicazione con specifica competenza in ambito turistico-culturale 

e/o sui linguaggi della rete



N. COGNOME NOME

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 1 
Esperto in comunicazione con specifica competenza in ambito turistico-culturale 

e/o sui linguaggi della rete

53 IORIO GIUSEPPINA
54 LIMONGI BIAGIO
55 LOCILENTO VINCENZO
56 LOPARDO ANNA MARIA
57 LOSPINOSO MARIA
58 LOSTAGLIO CHIARA
59 LUCENTE GERARDO DONATA
60 MADIO GAETANA CATERINA
61 MARINO GIOVANNI
62 MARTOCCIA MARIA ROCCHINA
63 MARTURELLA MARIA FRANCESCA
64 MAZZEI JOSE' MARIALAURA
65 MOLINARI MARIA
66 MONTEMURRO EUSTACHIO VINCENZO
67 NAVARRA ILARIA
68 NOLÉ MARIA ANNA
69 OLITA ROCCO
70 PACE ANNAMARIA
71 PACE NICOLA
72 PACIELLO RAFFAELE
73 PARADISO ANTONELLA NICOLETTA
74 PARZIALE SALVATORE
75 PASTORE ANTONIO
76 PELLETTIERI ANTONELLA
77 PETRUZZELLI MARIANGELA
78 PICERNI SAMANTA
79 PIETRAFESA GIOVANNA
80 PIETRAFESA MARIA
81 PINO ANGELA
82 POTENZA DONATO
83 QUAGLIARELLA PAOLA
84 REMOLLINO ANGELA
85 RICCIARDI GIACOMO
86 RINALDI CLAUDIA
87 RINALDI MARIA ROSARIA
88 ROMA TERESA
89 ROMANIELLO CARMELA
90 ROMANO MARCELLO
91 ROSA ANGELA
92 ROSATI ANGELA
93 ROSIELLO CARMELA
94 ROSSI SARAH JANE
95 RUSSILLO GIOVANNA
96 RUSSOMANNO MICHELE
97 SAMMARTINO DOMENICO
98 SCALCIONE VINCENZO NUNZIO
99 SODANO ANNAMARIA

100 SPINA VINCENZO
101 TAMBURRINO ANNA MARIA
102 TARANTINO ANGELO ANTONIO
103 TASSINARI UGO MARIA
104 ZARPELLON ROBERTA



N. COGNOME NOME
1 ARCIERI LAURA
2 BALDASSARRE ELISABETTA
3 BALDINETTI ANTONIO MARIANO
4 BOCCIA ALESSANDRO
5 BONITATIBUS EVA
6 BOVINO ROSARIA ANGELA
7 BRANCATI SIMONA
8 CALABRESE ANNAMARIA
9 CANNELLA LUIGI

10 CASCINO MARIATERESA
11 CENTONZE ELEONORA
12 CERULLO MARIADA
13 CIERVO ANTONELLA
14 CORONATO ANTONIO
15 DE CARLO SEVERINO
16 DE CARLO LAVINIA
17 DE MEO IRANNA
18 DE STEFANO ANNA
19 EBREO MARIAPIA
20 ELIA GABRIELE
21 FABIANO ANNA
22 FERRARA CARMELA
23 FESTA MARINA
24 FESTA CONSIGLIO MARCO
25 GALASSO MARIA ANTONIETTA
26 GENTILE GIUSEPPE
27 GERARDI MARGHERITA
28 GIAMMETTA ANNA
29 GIGLIO ARTURO
30 GIORDANO CANIO
31 GRIECO SONIA MADDALENA MARIA
32 GUARINI CARMELA
33 LANZILLOTTA GABRIELLA
34 LOSTAGLIO CHIARA
35 LUCENTE GERARDO DONATA
36 MADIO GAETANA CATERINA
37 MARCIANTE DIEGO
38 MARTEMUCCI GIOVANNI
39 MAZZEI JOSE' MARIALAURA
40 NARDACCHIONE ROBERTA
41 NOLÉ MARIA ANNA
42 OLITA ROCCO
43 OLIVETO GIUSEPPE
44 PALAZZO MADDALENA
45 PEPE ANGELA
46 PETRUCCIO LUIGI
47 PETRUZZELLI MARIANGELA
48 PINO ANGELA
49 PISTONE LUIGI
50 POMARICO GIUSEPPE
51 POTENZA DONATO
52 PUSILLO ANNA MARIA

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 2
Esperto in attività di ufficio stampa



N. COGNOME NOME

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 2
Esperto in attività di ufficio stampa

53 QUAGLIARELLA PAOLA
54 QUARANTA GIOVANNI
55 RAZZANTE RUBEN
56 REMOLLINO ANGELA
57 ROMANIELLO MARGHERITA GINA
58 RUSSOMANNO MICHELE
59 SALVATORE CARMELA
60 SALVIA MADDALENA
61 SAMMARTINO DOMENICO
62 SANTARSIERO LAURA
63 SCALCIONE VINCENZO NUNZIO
64 SCANDIFFIO GIOVANNI
65 SCARPA SAMANTHA ELISABETTA FRANCESCA
66 SILEO ALESSANDRO
67 SODANO ANNAMARIA
68 STABILE CATERINA
69 SUMMA VINCENZO
70 TARANTINO ANGELO ANTONIO
71 TASSINARI UGO MARIA
72 TROTTA MARIANNA
73 ZACCARA ANTONIETTA
74 ZARPELLON ROBERTA
75 ZIENNA PIETRO



N. COGNOME NOME
1 BALDINETTI ANTONIO MARIANO
2 BASILE MARINA
3 BENGIVENGA ANGELO
4 BRINDISI MARIANGELA
5 BRUNO ANTONIO
6 CALBI ANTONIO
7 CALCIANO MARIANGELA
8 CALCIANO GRAZIA LARA
9 CAPPELLI TERESA

10 CARRETTA CLAUDIA
11 CECCIA LUCIA
12 CELANO MASSIMO
13 CERULLO MARIADA
14 D'ALESSANDRI RAFFAELE
15 DE STEFANO ADAMO
16 DELFINO DOMENICO
17 DEMMA NICOLA
18 DI GIOIA MICHELE LUCA
19 DI NUZZO MARIO
20 DONADIO DOMENICO
21 FIORINI GIAMILA
22 FORTUNA CONCETTA
23 GAGLIARDI FRANCESCO
24 GALELLA ALESSANDRO
25 GRASSI SILVIO
26 GUARINI CARMELA
27 IALLORENZI PASQUALINO ANTONIO
28 LA FORESTA DANIELA
29 LABANCA SILVIO
30 LACETERA ENZA
31 LALINGA GIUSEPPE
32 LANDI STEFANO
33 LAZZARI SILVESTRO
34 LO SPINOSO ANGELO
35 MICHELE GIUSEPPE VINCENZO
36 MIGLIONICO REJANE
37 MISEO PANCRAZIO
38 MONTANARO MICHELE
39 MONTEMURRO EUSTACHIO VINCENZO
40 MONTEMURRO MICHELE
41 PACE ANNAMARIA
42 PACIELLO RAFFAELE
43 PALERMO FILOMENA
44 PARISI GIOVANNA
45 PERCARIO ANTONINO MARIO
46 PETRAGLIA VINCENZO
47 PETROCELLI PAOLA
48 PICERNI SAMANTA
49 PIERRI SALVATORE
50 PULICANO' LEA
51 ROMANIELLO CARMELA
52 ROMEO ANTONELLA
53 RONDINELLA DONATO PIO
54 ROSSI SARAH JANE

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 1
Esperto in marketing territoriale e turistico



N. COGNOME NOME

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 1
Esperto in marketing territoriale e turistico

55 SANTARSIERO LAURA
56 SANTERAMO MARIA RITA
57 SANTINI STEFANO
58 SCHETTINI ANTONIO
59 SCHIAVULLI ROBERTA
60 SCUTARI PIERO
61 SPINA GIUSEPPINA
62 STOLFI SAMANTA
63 TARGIANI DOMENICA
64 TUCCI BARBARA
65 TUTINO ROCCO GAETANO
66 VALENTINI MICHELA
67 VARSANO ROMANA ANITA
68 VENOSA DANIELA
69 ZIFARONE ANGELA



N. COGNOME NOME
1 BLASI ANGELA
2 CANOSA GIOVANNA MARIA
3 CANTISANI DONATO ANDREA
4 CAPORASO GIANLUCA
5 CAPUTI PASQUALE
6 CIGNARALE MICHELE
7 CIMARRUSTI ROBERTO ANTONIO
8 DE NICTOLIS PAOLO
9 FABBRICATORE IVAN

10 FERRARA CARMELA
11 FESTA MARINA
12 FUCCELLA PALMAROSA
13 GABBIANI SIMONA
14 GIOVANNUCCI LIVIO
15 GRIECO SONIA MADDALENA MARIA
16 LANZILLOTTA GABRIELLA
17 LAVIERI SALVATORE
18 LIMONGI POMEPEO
19 LOTITO MARIA TERESA
20 MARINO GIOVANNI
21 MARTEMUCCI GIOVANNI
22 NARDACCHIONE ROBERTA
23 OLIVETO GIUSEPPE
24 PACE NICOLA
25 PARENTE SIMONA
26 PEPE ANGELA
27 PETRAGLIA VINCENZO
28 PETRUCCIO LUIGI
29 PISTONE LUIGI
30 RAZZANTE RUBEN
31 RESCIO PIERFRANCESCO
32 ROMANIELLO MARGHERITA GINA
33 ROMEO ANNALISA
34 ROSA ANGELA
35 RUSSILLO GIOVANNA
36 SALVIA MADDALENA
37 SCANDIFFIO GIOVANNI
38 SILEO ALESSANDRO
39 SPINA VINCENZO

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 2
Esperto in pianificazione media, editoria e comunicazione multimediale



N. COGNOME NOME
1 ANTENUCCI TERESA
2 ARGONETO PIERLUIGI
3 CALABRESE ANNAMARIA
4 COLANGELIO FELICIA
5 D'AMICO MARCELLA
6 DI GIOIA MICHELE LUCA
7 FONTANA PIERANGELA
8 GUARINO MARIA
9 IANNIELLO ANNARITA

10 MARCEDDU FLORIANA
11 MASI STEFANIA
12 MESSINA CARLA
13 OROLOGI GABRIELLA
14 PELLETTIERI ANTONELLA
15 PETRACCA ALTIERI ROSA MARIA
16 SCUTARI PIERO
17 SHARIF AHMED YAHYE MUNA
18 SILEO MARIA
19 SIMONCELLI VITTORIO

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 3
Esperto in pianificazione e relazioni internazionali



N. COGNOME NOME
1 ANTENUCCI TERESA
2 BASILE MARINA
3 BASTO ANNAMARIA
4 BENGIVENGA ANGELO
5 BOCHICCHIO MARIA ELENA
6 BOTTE PIETRO
7 CAGGIANO LUCIA
8 CALCIANO GRAZIA LARA
9 CARBONE FILOMENA

10 CARBONE GIUSEPPINA
11 CECCIA LUCIA
12 COLANGELIO FELICIA
13 D'AMICO MARCELLA
14 DI LENA ANNA VITTORIA
15 DOLCE MARIANNA
16 FABIANO ANNA
17 FIORINI GIAMILA
18 FONTANA PIERANGELA
19 FORTUNA CONCETTA
20 GALGANO ANGELA
21 GERARDI MARIA
22 GERARDI MARGHERITA
23 GIRELLI MARIAGIULIA
24 GUARINO MARIA
25 IANNIELLO ANNARITA
26 JOSEPH ALEXANDRA
27 LACERRA CATERINA
28 LAPENNA LUCIA
29 LAPENTA MANUELA
30 LAVIERI SALVATORE
31 LINZALONE LUCIA
32 LOMBARDI MARIAGIOVANNA
33 LOPARDO ANNA MARIA
34 MARCEDDU FLORIANA
35 MARTOCCIA MARIA ROCCHINA
36 MASI STEFANIA
37 MATRANGOLO ROSSELLA
38 MELILLO GIUSEPPE
39 MESSINA CARLA
40 MILICI ANGELA MARIA TERESA
41 MINUTIELLO IVANA
42 MOLINARI MARIA
43 NARDO FRANCO
44 NAVARRA ILARIA
45 OROLOGI GABRIELLA
46 PALERMO AURORA
47 PARISI GIOVANNA
48 PASTORE EMANUELA
49 PETRAGLIA FILOMENA
50 PETROCELLI PAOLA
51 PETRUZZI GIOVANNA CARLA
52 PROVENZALE GIULIA MARIA
53 RINALDI CLAUDIA

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 4
Esperto linguistico e attività di promozione e pubbliche relazioni



N. COGNOME NOME

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 4
Esperto linguistico e attività di promozione e pubbliche relazioni

54 ROMA TERESA
55 ROMEO ANTONELLA
56 RUSSELLI ANNA MARIA
57 SCARPA SAMANTHA ELISABETTA FRANCESCA
58 SHARIF AHMED YAHYE MUNA
59 SILEO MARIA
60 TAMBURRINO ANNA MARIA
61 TEMPONE ALBA
62 VISCEGLIA GIOVANNA



N. COGNOME NOME
1 CARRETTA ELIGIO
2 D'APONTE TULLIO
3 DI DECO AGATA
4 DI NOIA DORIAN
5 DOTTRINI VINCENZO
6 GIORDANO PINO
7 GROSSETO ROSSELLA
8 LANDI STEFANO
9 LUONGO VITANTONIO

10 MACCHIAVELLI ANDREA
11 MAURELLA PASQUALE
12 MEDICA TONINO
13 MONTEMURRO MICHELE
14 SCHETTINI ANTONIO
15 TARGIANI DOMENICA
16 TUCCI BARBARA

SETTORE D - STUDI E STATISTICA - PROFILO 1 
Esperto in economia del turismo



N. COGNOME NOME
1 COLUCCI LUCIANO
2 CUDEMO ROSSELLA
3 DELIA COSIMA
4 DI LEO SENATRO
5 FERRARO ANTONIO
6 FIGLIOLO GIOVANNI
7 GIORDANO PINO
8 LIMONGI MIRELLA
9 LOSPINOSO MARIA

10 MELE STEFANIA
11 PARENTE SIMONA
12 RAGONE MICHELE

SETTORE D - STUDI E STATISTICA - PROFILO 2 
Esperto in scienze statistiche



Long List temporanea di esperti/professionisti
Rettifica

COGNOME NOME
LAMACCHIA RAFFAELE

COGNOME NOME
PAOLICELLI ROSSELLA

COGNOME NOME
CLINGO ELENA MARIA

COGNOME NOME
CLINGO ELENA MARIA

COGNOME NOME
LAMACCHIA RAFFAELE

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 1 
Esperto in comunicazione con specifica competenza in ambito turistico-culturale 

e/o sui linguaggi della rete

Esperto in prog. e/o attuazione di progetti e programmi di sviluppo locale in ambito 
culturale e turistico anche in riferimento ai grandi attrattori 

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 3

SETTORE A - ASSISTENZA TECNICA - PROFILO 4
 Esperto in procedure amministrative legate alla gestione di bandi e/o alla 

rendicontazione dei finanziamenti pubblici

SETTORE B - COMUNICAZIONE - PROFILO 2
Esperto in attività di ufficio stampa

SETTORE C - PROMOZIONE - PROFILO 1
Esperto in marketing territoriale e turistico
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